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Pekka Neva – Ny VD för HiQ Softplan i Finland

Pekka Neva utses till ny VD för HiQ Softplan från och med den 1 april, 2003.

- Softplan har fortsatt att utvecklas mycket väl som en del av HiQ-koncernen. Enligt plan
avgår jag som VD i vår och överlämnar taktpinnen till Pekka Neva. Neva har arbetat på
Softplan sedan 1990 och känner våra kunder, personal samt vet hur man bäst sköter
företaget, säger Hannu Lehessaari, VD HiQ Softplan.

- Jag har blivit ombedd att fortsätta arbeta som rådgivare till HiQ-koncernen vilket jag
accepterat, säger Lehessaari.

På Softplan har Neva framförallt ansvarat för försäljning och projekt för Sonera Corporation.
Neva har en civilingenjörsexamen från Tekniska Universitetet i Helsingfors. Neva har
tidigare arbetat som projektledare på Oy Softplan Ab (dotterbolag till Nokia och grunden till
dagens Softplan) och Nokia Research Center.

– VD-bytet äger rum enligt plan och jag är övertygad om att bolaget kommer att fortsätta att
utvecklas lönsamt med den nya VDn och HiQ Softplans kompetenta medarbetare, säger Lars
Stugemo, VD HiQ International.

M.Sc (Math) Anssi Rantanen utses till vice VD i HiQ Softplan. Rantanen har arbetat på
Softplan sedan 1997 och ansvarar för försäljning och marknadsföring med fokus på
internationella projekt. Det inkluderar marknadsföring av OnNet lotterisystem till utländska
statliga lotterier tillsammans med Veikkaus (Finska Spel).

M.Sc. (Eng) Markku Sani, med en bakgrund inom försäljning och marknadsföring på Oy
Softplan Ab, Nokia Data Oracle och Stonesoft, kommer att förstärka säljorganisationen och
ansvara för försäljning på nya kunder i Finland från och med mars.

– Jag har arbetat med dessa och andra nyckelpersoner sedan 80-talet. Jag vet att de kommer
att fortsätta att sköta företaget med utmärkt kvalitet och nöjda kunder, avslutar Lehessaari.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Hannu Lehessaari, VD HiQ Softplan, tel:  +358 9 4355 8631
Lars Stugemo, VD HiQ, tel: 08 588 90 000
Anna Svensson, informationschef HiQ, tel.: 08 588 90 015,  0704 200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och simuleringsteknik.
Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda med kontor i Sverige,
Finland och Danmark. HiQ är noterat på Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


